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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 150 852 989,00 111 515 830,00 20 345 320,00 1 847 904,00 34 968 609,00 20 353 437,00 34 000 560,00 13 875 000,00 39 337 159,00 1 500 000,00 37 792 159,00

2024 119 750 077,00 116 050 077,00 21 419 553,00 1 945 473,00 36 814 952,00 20 690 197,00 35 179 902,00 14 607 600,00 3 700 000,00 700 000,00 3 000 000,00

2025 124 703 976,00 119 903 976,00 22 149 960,00 2 011 814,00 38 070 342,00 21 292 323,00 36 379 537,00 15 105 719,00 4 800 000,00 800 000,00 4 000 000,00

2026 127 701 335,00 123 301 335,00 22 759 084,00 2 067 139,00 39 117 276,00 21 977 862,00 37 379 974,00 15 521 126,00 4 400 000,00 400 000,00 4 000 000,00

2027 129 089 371,00 126 589 371,00 23 384 959,00 2 123 985,00 40 193 001,00 22 479 503,00 38 407 923,00 15 947 957,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2028 134 570 579,00 130 070 579,00 24 028 045,00 2 182 395,00 41 298 309,00 23 097 689,00 39 464 141,00 16 386 526,00 4 500 000,00 500 000,00 400 000,00

2029 136 212 555,00 133 712 555,00 24 700 830,00 2 243 502,00 42 454 662,00 23 744 424,00 40 569 137,00 16 845 349,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2030 139 822 794,00 137 322 794,00 25 367 752,00 2 304 077,00 43 600 938,00 24 385 523,00 41 664 504,00 17 300 173,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2031 143 530 509,00 141 030 509,00 26 052 681,00 2 366 287,00 44 778 163,00 25 043 932,00 42 789 446,00 17 767 278,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2032 147 197 302,00 144 697 302,00 26 730 051,00 2 427 810,00 45 942 395,00 25 695 074,00 43 901 972,00 18 229 227,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2033 150 959 431,00 148 459 431,00 27 425 032,00 2 490 933,00 47 136 897,00 26 363 146,00 45 043 423,00 18 703 187,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2034 154 670 917,00 152 170 917,00 28 110 658,00 2 553 206,00 48 315 319,00 27 022 225,00 46 169 509,00 19 170 767,00 2 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 169 271 344,00 121 011 539,00 49 380 505,00 366 700,00 0,00 1 300 000,00 0,00 358 378,00 48 259 805,00 48 259 805,000,00 0,00

2024 119 750 077,00 112 548 411,45 50 012 600,00 400 000,00 0,00 1 853 247,00 0,00 614 931,00 7 201 665,55 7 201 665,550,00 0,00

2025 124 703 976,00 113 894 171,00 50 937 833,00 400 000,00 0,00 1 339 394,00 0,00 454 400,00 10 809 805,00 6 409 805,000,00 0,00

2026 128 401 335,00 115 127 650,00 51 829 245,00 400 000,00 0,00 916 249,00 0,00 308 556,00 13 273 685,00 6 273 685,000,00 0,00

2027 129 789 371,00 118 224 283,00 53 508 513,00 400 000,00 0,00 574 149,00 0,00 185 037,00 11 565 088,00 3 465 088,000,00 0,00

2028 134 570 579,00 120 965 913,00 54 715 435,00 400 000,00 0,00 293 608,00 0,00 88 376,00 13 604 666,00 6 204 666,000,00 0,00

2029 136 212 555,00 125 240 134,00 56 943 678,00 400 000,00 0,00 166 880,00 0,00 46 278,00 10 972 421,00 6 972 421,000,00 0,00

2030 139 822 794,00 128 981 567,00 58 691 849,00 400 000,00 0,00 128 255,00 0,00 31 601,00 10 841 227,00 6 541 227,000,00 0,00

2031 143 530 509,00 132 840 245,00 60 493 689,00 400 000,00 0,00 92 249,00 0,00 16 968,00 10 690 264,00 6 190 264,000,00 0,00

2032 147 197 302,00 136 793 070,00 62 314 549,00 400 000,00 0,00 68 585,00 0,00 4 815,00 10 404 232,00 5 604 232,000,00 0,00

2033 148 959 431,00 140 837 660,00 64 159 060,00 400 000,00 0,00 48 366,00 0,00 0,00 8 121 771,00 3 321 771,000,00 0,00

2034 151 170 917,00 144 554 314,00 66 019 673,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 6 616 603,00 6 616 603,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -18 418 355,00 0,00 22 289 155,00 5 500 000,00 1 629 200,00 9 932 155,00 9 932 155,00 6 857 000,00 6 857 000,00

2024 0,00 0,00 3 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840 800,00 0,00

2025 0,00 0,00 3 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 800,00 0,00

2026 -700 000,00 0,00 3 810 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810 800,00 700 000,00

2027 -700 000,00 0,00 3 835 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 800,00 700 000,00

2028 0,00 0,00 3 235 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 800,00 0,00

2029 0,00 0,00 3 885 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 800,00 0,00

2030 0,00 0,00 3 839 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839 268,00 0,00

2031 0,00 0,00 3 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 000,00 0,00

2032 0,00 0,00 1 370 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 720,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 673 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 673 146,22 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.02.02

za organ stanowiący Rafał Rypina



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870 800,00 3 870 800,00 735 604,00 0,00 735 604,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840 800,00 3 840 800,00 933 204,00 0,00 933 204,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 800,00 3 970 800,00 1 210 604,00 0,00 1 210 604,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 800,00 3 110 800,00 1 324 604,00 0,00 1 324 604,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 800,00 3 135 800,00 1 457 604,00 0,00 1 457 604,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 800,00 3 235 800,00 1 457 604,00 0,00 1 457 604,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 800,00 3 885 800,00 1 476 604,00 0,00 1 476 604,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839 268,00 3 839 268,00 1 458 922,00 0,00 1 458 922,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 000,00 3 362 000,00 1 467 602,00 0,00 1 467 602,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 720,00 1 370 720,00 963 000,00 0,00 963 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 146,22 2 673 146,22 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 924 934,22 0,00 -9 495 709,00 7 293 446,000,00

2024 x x x x 0,00 32 084 134,22 0,00 3 501 665,55 7 342 465,550,00

2025 x x x x 0,00 28 113 334,22 0,00 6 009 805,00 9 980 605,000,00

2026 x x x x 0,00 25 002 534,22 0,00 8 173 685,00 8 173 685,000,00

2027 x x x x 0,00 21 866 734,22 0,00 8 365 088,00 8 365 088,000,00

2028 x x x x 0,00 18 630 934,22 0,00 9 104 666,00 9 104 666,000,00

2029 x x x x 0,00 14 745 134,22 0,00 8 472 421,00 8 472 421,000,00

2030 x x x x 0,00 10 905 866,22 0,00 8 341 227,00 8 341 227,000,00

2031 x x x x 0,00 7 543 866,22 0,00 8 190 264,00 8 190 264,000,00

2032 x x x x 0,00 6 173 146,22 0,00 7 904 232,00 7 904 232,000,00

2033 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 7 621 771,00 7 621 771,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 616 603,00 7 616 603,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,47% -8,94% 12,41% 13,72% TAK TAK-7,29%

2024 4,35% 5,62% 8,37% 9,69% TAK TAK6,35%

2025 3,70% 7,45% 6,84% 8,16% TAK TAKx

2026 2,76% 8,97% 4,34% 5,94% TAK TAKx

2027 2,37% 8,59% 3,81% 5,42% TAK TAKx

2028 2,23% 8,79% 3,72% 5,33% TAK TAKx

2029 2,66% 7,86% 2,75% 4,35% TAK TAKx

2030 2,55% 7,50% 5,48% 5,48% TAK TAKx

2031 2,04% 7,14% 7,83% 7,83% TAK TAKx

2032 0,73% 6,70% 8,04% 8,04% TAK TAKx

2033 2,56% 6,28% 7,94% 7,94% TAK TAKx

2034 2,81% 6,10% 7,55% 7,55% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 447 551,00 447 551,00 447 551,00 19 322 159,00 19 322 159,00 19 271 696,00 494 348,00 494 348,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 23 981 978,00 23 981 978,00 0,00 46 347 778,00 0,00 0,00 0,0031 500,00 46 316 278,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 870 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 235 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 885 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 839 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 370 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 673 146,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 56 579 335,00 46 347 778,00 0,00 0,00 0,00 46 347 778,00

1.a - wydatki bieżące 469 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

1.b - wydatki majątkowe 56 109 835,00 46 316 278,00 0,00 0,00 0,00 46 316 278,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 481 208,00 2 843 208,00 0,00 0,00 0,00 2 843 208,00

1.1.1 - wydatki bieżące 469 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

1.1.1.1
Program nr 40 - Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych
obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i
Kaliningradzie

KĘTRZYN 2020 2023 469 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 011 708,00 2 811 708,00 0,00 0,00 0,00 2 811 708,00

1.1.2.1
Program nr 40 - Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych
obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i
Kaliningradzie

KĘTRZYN 2020 2023 4 420 500,00 220 500,00 0,00 0,00 0,00 220 500,00

1.1.2.2
Program 52 - Ochrona różnorodności biologicznej i rewaloryzacja
parku ekologicznego w Kętrzynie

KĘTRZYN 2022 2023 2 591 208,00 2 591 208,00 0,00 0,00 0,00 2 591 208,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 49 098 127,00 43 504 570,00 0,00 0,00 0,00 43 504 570,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 49 098 127,00 43 504 570,00 0,00 0,00 0,00 43 504 570,00

1.3.2.1 Program nr 44 - Przebudowa ul. Ogrodowej w Kętrzynie KĘTRZYN 2022 2023 11 282 637,00 10 282 637,00 0,00 0,00 0,00 10 282 637,00

1.3.2.2
Program nr 46 - Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne Kętrzyński Dom
Wsparcia

KĘTRZYN 2020 2023 4 556 507,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 123 600,00

1.3.2.4 Program nr 49 - Niskoemisyjna Komunikacja Miejska w Kętrzynie KĘTRZYN 2022 2023 9 233 315,00 9 223 315,00 0,00 0,00 0,00 9 223 315,00

1.3.2.5
Program Nr 51 - Zagospodarowanie terenu na zapleczu budynków
Kopernika 6, 8 i 10 w Kętrzynie

KĘTRZYN 2022 2023 620 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.6
Program 53 - Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w
otoczeniu Jeziora Górnego w centrum przestrzeni miejskiej Kętrzyna

KĘTRZYN 2022 2023 9 715 000,00 9 647 350,00 0,00 0,00 0,00 9 647 350,00

1.3.2.7
Program Nr 66 - Zakup taboru niskoemisyjnego wraz z poprawa
infrastruktury transportowej miasta Kętrzyn

KĘTRZYN 2022 2023 11 155 668,00 11 154 668,00 0,00 0,00 0,00 11 154 668,00

1.3.2.9
Program Nr 65 - Opracowanie dokumentacji projektowej pn:
"Przebudowa odcinka ul. Asnyka w Kętrzynie"

KĘTRZYN 2022 2023 40 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.10
Program Nr 54 - Opracowanie dokumentacji projektowej pn: "Budowa
sięgacza przy ul. Jagiełły w Kętrzynie"

KĘTRZYN 2022 2023 50 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00
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1.3.2.11
Program Nr 55 - Opracowanie dokumentacji projektowej pn: "Budowa
sięgacza przy ul. Olsztyńskiej w Kętrzynie"

KĘTRZYN 2022 2023 50 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.12
Program Nr 56 - Opracowanie dokumentacji projektowej pn:  "Budowa
ul. Targowej – nowe osiedle domków"

KĘTRZYN 2022 2023 100 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00

1.3.2.13 Program Nr 61 - Przebudowa ulic Pienieżnego i Wiejskiej w Kętrzynie KĘTRZYN 2022 2023 1 650 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 1 615 000,00

1.3.2.14
Program Nr 62 - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
ul. Wileńskiej w Kętrzynie

KĘTRZYN 2022 2023 100 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00

1.3.2.15
Program Nr 63 - Budowa parkingu na terenie działki 1-94/11 przy ul.
Westerplatte w Kętrzynie

KĘTRZYN 2022 2023 200 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00

1.3.2.17
Program Nr 64 - Opracowanie dokumentacji projektowej na remont
budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Kętrzynie

KĘTRZYN 2022 2023 100 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00

1.3.2.18
Program Nr 58 - Utwardzenie podwórza na zapleczu budynków przy ul.
I. Daszyńskiego 22 i ul. Mazurska 16 w Kętrzynie

KĘTRZYN 2022 2023 190 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00

1.3.2.19
Program Nr 67 - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
sięgacza ul. Górnej na działkach nr 72/26, 72/27, 72,20 obręb 1 miasto
Kętrzyn

KĘTRZYN 2022 2023 55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXVIII/513/2023 z dnia 2023-01-26
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